
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ДЕВ’ЯТА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 вересня 2024 року с. Степне № 40

Про внесення змін до рішення сільської ради від 22.03.2024 № 42 «Про 
надання згоди на передачу об’єкта з державної у комунальну власність»

Керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення сільської ради від 22.03.2024 № 42 «Про надання 
згоди на передачу об’єкта з державної у комунальну власність», виклавши 
його пункт 1 у новій редакції:
«Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності із сфери 
управління Міністерства соціальної політики України до комунальної 
власності Степненської сільської територіальної громади окреме 
індивідуально визначене майно -  електричний скутер Jinpeng, модель: 71, -  
9, первісною вартістю 46 576,98 гривень, в кількості 1 штука, інвентарний 
номер 101540049, із зобов’язанням використовувати зазначене майно 
Степненською сільською радою Запорізького району Запорізької області 
для забезпечення фахівців із соціальної роботи з метою підвищення якості 
надання соціальних послуг жителям громади і не відчужувати його у 
приватну власність.».

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з


